impressora multifuncional monocromática A4, para suprir as necessidades do escritório da 

Companhia em Teresina-PI, conforme discriminados na Proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

O valor global do presente contrato é de R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais), 

a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de R$ 270,00 (duzentos e setenta 

reais), sendo a primeira parcela com 30 (trinta) dias da assinatura do Contrato, e após a 

realização dos serviços pela CONTRATADA, mediante apresentação das nota(s) fiscal(is),